PORTARIA Nº 308/2015

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei

Complementar no 51, de 2 de janeiro de 2008, e considerando o teor do Ofício n°

21/15/3ªPJ;

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o Promotor de Justiça  KONRAD CESAR

RESENDE WIMMER  para,  cumulativamente,  responder  pela 2ª  Promotoria  de

Justiça de Gurupi, no período de 06 a 20 de abril de 2015.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 15 de abril de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 93e2e387 - 8356d5df - 62fa5548 - 401d8086